
 

Amely jelölőnégyzetekbe nem számokat kell beírni (irányítószám, adóazonosító, adószám, 
dátum kivételével), kérjük, hogy a megfelelő lehetőség kiválasztását a négyzetbe írt X-szel 
jelezze. 
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„A” jelű betétlap lakásról, üdülőről 
(adótárgyanként külön-külön betétlapot kell kitölteni) 

  
 
I. Bevallás benyújtója 

 
Bevallásbenyújtó neve (cég esetén cégneve): …………………………………………………………. 

 
Adóazonosító jele: ⁭⁭⁭⁭⁭⁭⁭⁭⁭⁭ Adószáma: ⁭⁭⁭⁭⁭⁭⁭⁭-⁭-⁭⁭ 

 
 
II. Ingatlan 
1. Címe: 2337 Délegyháza 
 
    ……………………….. közterület  ……. közterület jellege ….. hsz. … ép…. lh…. em… ajtó 
 

2. Helyrajzi száma: ……………………….. 
 
III. Épület jellemzői: 
 
1. Fajtája:  ⁭ Egylakásos lakóépületben lévő lakás      
   Ennek jellege:         
    ⁭ családi ház       
    ⁭ sorház       
    ⁭ láncház       
    ⁭ kastély, villa, udvarház     
    ⁭ egyéb: ………………………..    
  ⁭ Többlakásos lakóépületben vagy épületben lévő lakás   
   Ennek jellege:        
    ⁭ társasházi lakás      
    ⁭ lakásszövetkezeti lakás     
    ⁭ egyéb: ……………………………    
  ⁭ Üdülő         
   Ennek jellege:         
    ⁭ üdülő       
    ⁭ hétvégi ház       
    ⁭ apartman       
    ⁭ nyaraló       
    ⁭ csónakház       
    ⁭ egyéb: ………………………..    
 
2. Hasznos alapterülete:  ……………..  m2 

3. Az épület a vállalkozó üzleti céljára szolgál:    ⁭ Igen   ⁭ Nem 

 

IV. Adókötelezettség keletkezésének, változásának, megszűnésének időpontja: 
 

⁭⁭⁭⁭év⁭⁭hó⁭⁭nap 



 

Amely jelölőnégyzetekbe nem számokat kell beírni (irányítószám, adóazonosító, adószám, 
dátum kivételével), kérjük, hogy a megfelelő lehetőség kiválasztását a négyzetbe írt X-szel 
jelezze. 
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V. Törvényi mentesség 
 
  

⁭ Szükséglakás       
⁭ az ingatlan-nyilvántartási állapot szerint állattartásra vagy növénytermesztésre szolgáló 
épület vagy az állattartáshoz, növénytermesztéshez kapcsolódó tároló épület (pl. istálló, 
üvegház, terménytároló, magtár, műtrágyatároló), feltéve, hogy az épületet az adóalany 
rendeltetésszerűen állattartási, növénytermesztési tevékenységéhez kapcsolódóan használja. 
 
VI. Nyilatkozat műemléképület felújításához kapcsolódó adómentesség igénybevételéről 
 
Nyilatkozom, hogy a Htv. 13/A. §-a szerinti adómentességet igénybe kívánom venni. 
(építési engedély jogerőre emelkedésének napja: ⁭⁭⁭⁭év⁭⁭hó⁭⁭nap) 

 
VII. Önkormányzati rendeleti kedvezmény 
 
A helyi építményadóról szóló 20/2003 (XII.23.) önkormányzati rendelet 7.§. (3) bekezdése szerint   

- „Mentes az adó alól a magánszemély adóalany életvitelszerű lakóhelyéül szolgáló lakás, amennyiben a 
tulajdonos bejelentett (lakcímbejelentés szabályai szerint nyilvántartásba vett) lakóhelye a tárgyi 
ingatlan.” 

 
- Mentes az állandó lakás céljára használatos lakóházhoz tartozó személygépkocsi tárolására szolgáló 

garázs 40 nm nagyságig. 
 
 
A rendelet biztosította kedvezmény alapján levonható mentes alapterület:  ……………….. m2 
 
VIII. Adóköteles alapterület és az éves adó összege 
 
Adóköteles terület összesen (III/2. pont mínusz V+VI+VII. pont):          . ……………….. m2 

 

 Fizetendő éves adó (adóköteles alapterület x 1.100 Ft/m2)  ...….…………… Ft 
 
 
IX. Felelősségem tudatában kijelentem, hogy a bevallásban közölt adatok a valóságnak 
megfelelnek 
 
…………………………… ⁭⁭⁭⁭    ⁭⁭  ⁭⁭  
             helység             év             hó    nap 
 
                                            
                                                                                  ……………………………………………. 

           bevallásbenyújtó vagy képviselője                                
                (meghatalmazottja) aláírása 
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